
UCHWAŁA NR XXXVIII/341/2009
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 26 marca 2009 r.
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Szpitalu Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Łowiczu i Zakładzie Karnym w Łowiczu

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219, Dz.U. z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, Dz.U. z 
2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766) oraz art. 30 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 
kwietnia  2001  r.  Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360, Dz.U. z 2008 r. Nr 171, poz. 
1056), Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje:

§  1.  Tworzy  się  odrębne  obwody głosowania  w Szpitalu  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej 
w  Łowiczu  i  Zakładzie  Karnym  w  Łowiczu w  wyborach  do  Parlamentu  Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.

Nr obwodu Granice obwodu
głosowania

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

17 Szpital Zespołu Opieki 
Zdrowotnej

Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej
ul. Ułańska 28

18 Zakład Karny Zakład Karny
ul. Wiejska 3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady
  /-/  Henryk Zasępa


